del 23 de julio al 31 de octubre 2025.

86,206.78 13,793.09

Información del Pago

Moneda: MXN Forma de Pago: Por definir

Tipo de Cambio: 1.0000 Metodo de Pago: Pago en parcialidades o diferido

TOTALES

Subtotal: 172,413.78

IVA 16%: 27,586.21

Total: 199,999.99

Total con letra

CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN

Folio Fiscal Fecha de Timbrado No Certificado SAT Rfc proveedor certificación

13/10/2025 19:08:07 00001000000518812364 SNF171020F3A

Sello digital del SAT Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT